
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 

WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 03 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyboru i udzielenia dotacji na realizację zadania własnego Gminy Lubaczów 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2022 roku. 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. 2020 

poz. 11338) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559), § 5 ust. 5 uchwały Rady Gminy Lubaczów nr 

XXIX/246/2016 z dnia 29 listopada 2016 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Lubaczów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu oraz § 4 ust. 3 Zarządzenia  

Nr 98/2022 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

wniosków na realizację zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu. 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie wniosków na realizację zadania własnego Gminy 

Lubaczów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2022 roku, w ramach 

zadania publicznego pn.  „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej” w 

miejscowościach: Lisie Jamy, Basznia Dolna, Krowica Hołodowska, Młodów, Wólka Krowicka, 

Opaka, Antoniki przyznaje się dotacje z budżetu Gminy Lubaczów w następujących wysokościach: 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota 

dotacji 

1. Ludowy Klub Sportowy „START” Lisie Jamy  50 000 zł  

2. Ludowy Klub Sportowy „HURAGAN” Basznia Dolna Ludowy  21 150 zł  

3. Ludowy Klub Sportowy „GRANICZNI” Krowica Hołodowska 21 150 zł 

4. Ludowy Klub Sportowy „ZRYW” Młodów 21 150 zł 

5. Ludowy Klub Sportowy „ROLNIK” Wólka Krowicka 16 750 zł 

6. Klub Sportowy „WALTER”  Opaka 12 350 zł 

7. Piłkarskie Stowarzyszenie sportowe „LKS PIAST” Antoniki 9 350 zł 

 

§ 2. Termin i warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie 

zawartej z oferentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Wójt Gminy Lubaczów 

              Wiesław Kapel 

 


